PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ – SP
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 005/2023

1

Edital de Convocação para o Exame de Aptidão Física    RETIFICADO 4

Concurso Público n° 005/2023

1.  O Prefeito do Município de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em continuidade

aos trabalhos do Concurso Público 005/2023, em conformidade com o item 6.1.2 do Edital de Abertura, convoca os

candidatos relacionados no anexo I deste edital, classificados na Prova Objetiva para a realização do Exame de

Aptidão Física, de caráter eliminatório e classificatório a ser realizado nos moldes estabelecidos no item 10 e

seguintes do Edital de Abertura do certame.

2. O Exame de Aptidão Física será realizado no dia 16/12/2023 (sábado), às 9 horas, nas dependências do Campo

Municipal Ernesto Rocco, Av. Dr. Silvio Brand Corrêa, 2591 - Bairro Jardim Vante Angelieri, Porto Feliz - SP, CEP

18543-000. 1

O Exame de Aptidão Física será realizado no dia 28/01/2024 2(domingo).

2 - O Exame de Aptidão Física será realizado em 18/02/20243 às 9 horas, nas dependências do Campo da

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTOFELICENSE, Rua Sarquis Abibe, Chácara Sanches Centro, Porto Feliz - SP, CEP

18542-016.

2 - O Exame de Aptidão Física será realizado em 17/03/20244 às 15h00, nas dependências do Campo da

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTOFELICENSE, Rua Sarquis Abibe, Chácara Sanches Centro, Porto Feliz - SP, CEP

18542-016.

2.1. Os candidatos convocados deverão comparecer com 1 (uma) hora de antecedência da hora determinada,

tendo em vista que os portões serão fechados 15 (quinze) minutos antes do início do teste de cada

turma.

2.2. Em conformidade com o disposto no item 10.3 e seguintes do Edital de Abertura do Concurso Público 005/2023,

os candidatos convocados deverão comparecer com roupa apropriada para a prática de atividade física,

portando documento de identidade original e atestado médico original, específico para a realização do Exame

de Aptidão Física, expedido, no máximo 30 (trinta) dias de antecedência a data do exame.

3. O candidato que não comparecer no horário determinado será eliminado do concurso.

4. Aplica-se, no que couber, o disposto no Edital de Abertura do Concurso Público 005/2023.

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Feliz/SP, 09 de dezembro de 2023.

Antonio Cassio Habice Prado
Prefeito Municipal

1 12/12/2023 – Alterado o local e a data de aplicação do Exame de Aptidão Física.
2 19/01/2023 – Alterado a data de aplicação do Exame de Aptidão Física de 21/01/2024 para 28/01/2024, mantendo seu horário e
local.
3 26/01/2024 – Alterado a data de aplicação do Exame de Aptidão Física de 28/01/2024 para 18/02/2024, mantendo o horário e
local já divulgado.

4 15/02/2024 – Alterado a data e horário da aplicação do Exame de Aptidão Física de 18/02/2024 às 09h00 para 17/03/2024 às
15h00, mantendo o local já divulgado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ – SP
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 005/2023

2

Anexo I – Relação de Candidatos Convocados para TAF
Concurso Público n° 005/2023

Ordem Inscrição Nome
Data

Nascimento

1 200725420 MIRELLA CONDE FEITOZA SILVA 05/01/2006

2 200736140 DANIEL DEL PRETE DO NASCIMENTO 16/07/1999

3 200725539 JAMESON JOSE DA SILVA 31/12/1991

4 200724838 CAIO EDUARDO PEREIRA DA SILVA 13/10/1999

5 200725702 BRUNO DO NASCIMENTO BISPO 06/06/1992

6 200725569 THIAGO BARNABE GUILHERME 20/08/2004

7 200737900 LEONARDO ERNESTO ROCCO FELIPE 06/12/2000

8 200725716 FELIPE GUTIERRE 20/09/2002

9 200723062 RAFAEL DE BRITO PINTO 21/10/1990

10 200725817 JEAN CARLOS NUNES DIAS 15/03/1994

11 200723344 ANDERSON ARRUDA DA SILVA 20/07/1996

12 200723368 RAPHAEL RODRIGUES MACHADO DA SILVA 02/08/1987

13 200725770 MICAEL JOAO PACHECO DOMINGUES 24/06/2005

14 200725426 DEIVSSON FRANCISCO NASCIMENTO 30/01/1996

15 200722571 LUKAS BONETO CAMPOS 28/12/1996

16 200725908 GISELE DE ALMEIDA DINIZ 27/10/1992

17 200725303 JORDELHO DA SILVA CANUTO 14/12/1996

18 200724689 ANDRE DA SILVA PEREIRA JUNIOR 16/05/1996